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Panini con frumento 2ab

Ingredienti

GRANO antico digeribile, senza GLUTINE del frumento, (macinate), Impasto fermentato
(GRANO antico digeribile, senza GLUTINE del frumento, (macinate), lievito, sale da tavola),
acqua, farina di mais, lievito, sale da tavola, destrosio, olio di colza, agente di trattamento
della farina acido ascorbico

Puo contenere tracce di: ARACHIDI, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI
IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni
Contiene:FRUMENTO

—

Aggiornamento: 19.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
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Ingredienti

farina farroFRUMENTO (55%), acqua, semolino farroFRUMENTO (8,5%), FARINA DI
GRANO tenero, RICOTTA MAGRA (2,5%), olio di semi di girasole, sale da tavola, semi di
lino, lievito, estratto di MALTO D'ORZO, semi di girasole, CRUSCA DI FRUMENTO,
GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI SEGALE, SESAMO, SEMOLINO DI FRUMENTO,
FARINA DI GRANO DURO, (fermentata), grano saraceno, (arrosto), FARINA DI MALTO
D'ORZO TOSTATO, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , GERMOGLI DI FRUMENTO
fermentata, fibre di piselli, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, MALTO D'ORZO, FARINA
RIGONFIANTE DI SEGALE, (arrosto), PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, destrosio,
zucchero, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato, FARINA DI MALTO
D'ORZO

Puo contenere tracce di: ARACHIDI, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN
GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E
PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 19.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch
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Potato King

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (8,8%), fiocchi di patate (4%), semi di lino
(4%), estratto di MALTO D'ORZO, lievito, grano saraceno, SESAMO, fiocchi DI SEGALE, sale
da tavola, SEGALE INTEGRALE IN CHICCHI, SEMOLINO DI FRUMENTO, CEREALI DI
FRUMENTO INTEGRALE, CHICCHI DI SOIA, semolino di mais, MALTO D'ORZO, FARINA
DI MALTO tostatoDlI FRUMENTO , aroma per la preparazione del pane(coriandolo, cumino,
finocchio), LIEVITO DI SEGALE, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI
FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Puo contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 19.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch
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Less Salt - Big Taste

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di lino (8%), semi di girasole (5%), PASTA MADRE
DI SEGALE essiccata, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, sale da
tavola, lievito, grano saraceno, SESAMO (1%), fiocchi DI SEGALE, succo di acerola
concentrato

Puo contenere tracce di: SOIA, LATTE, ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO, UOVA E
PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 19.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




